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Јавна презентација и дискусија со засегнати страни
Изградба на логистичко-дистрибутивниот центар –Рана пазарна консултација и План за управување со животната средина и социјалните аспекти
17 септември 2025 година / 13:00 часот / Општина ГазиБаба
АГЕНДА
	13:00 – 13:15
	Добредојде и воведни забелешки
· Вовед во Проектот за модернизација на земјоделството(ПМЗ)
· Цели на настанот
Домаќин: ПМЗ


	13:15 – 13:45
	Преглед на активностите: Логистичко-дистрибутивниот центар 
· Стратешка важност на Логистичко-дистрибутивниот центар за агро-прехранбениот сектор на Република Северна Македонија
· Локација и карактеристики на дизајнот
· Клучни инфраструктурни компоненти
· Временски план за имплементација
Презентер: ПМЗ


	13:45 – 14:15
	План за управување со животната средина и социјалните аспекти
· Преглед на еколошки мерки и усогласеност
· Мерки за социјална инклузија и ангажман на засегнати страни
· Стратегии за ублажување на ризиците и механизми за следење
Презентер: JV IRD и GIM


	13:45 – 14:15
	Рамка за набавка и пазарна консултација
· Презентација на стратегијата за набавка и временскиот план
· Критериуми за квалификација и евалуација
· Услови според Црвената FIDIC книга и план за имплементација
· Можности за домашни и меѓународни изведувачи
Презентери: Тимот наПМЗ и JV IRD и GIM


	14:45 – 15:15
	Отворена дискусија и сесија за повратни информации
· Интерактивни прашања и одговори со учесниците и засегнатите страни
· Прибирање повратни информации за структурата на набавка и План за управување со животната средина и социјалните аспекти
· Разјаснување за лиценци, критериуми за оценување и технички барања
· 

	15:15 – 15:30
	Завршни забелешки и следни чекори
· Резиме на клучните заклучоци
· Насоки за поднесување на анкетниот прашалник
· Временски план за финализирање на тендерска документација
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